
 

Istituto Tecnico Economico e Tecnologico “Aulo Ceccato” 

Via Vanzetti 14 - 36016 Thiene (VI) - tel.0445 361554 

Cod. Min. VITD02000N - C.F. 02868250248 

www.auloceccato.edu.it - email: vitd02000n@istruzione.it – pec: vitd02000n@pec.istruzione.it 
 

 
 

Settore Tecnologico: Costruzioni Ambiente e Territorio, Tecnologie del legno nelle Costruzioni, Gestione dell’Ambiente e del Territorio,  
Produzioni e Trasformazioni Alimentari, Chimica dei Materiali. 

Settore Economico: Amministrazione Finanza e Marketing, Relazioni Internazionali per il Marketing, Sistemi Informativi Aziendali, Turismo. 

Prot/data: (vedasi segnature) 
CIG: Z4535D49BE 
 
OGGETTO: Acquisto di beni e servizi. 
 
 

LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275; 

VISTO il D.Lgs 18 Aprile 2016, n. 50 “Nuovo Codice dei Contratti”; 

VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018 – Nuovo regolamento contabile – G.U. n. 267 del 
16/11/2018; 

VISTA  la richiesta presentata dall ’Assistente Tecnico del Laboratorio di Chimica riguar-
dante la rigenerazione resina colonna M09 - matricola n. 15099/18; 

CONSIDERATA la particolarità del materiale; 

VISTO il  preventivo n. 199/22 dell’ 11/03/2022; 

CONSIDERATO che l’importo massimo di spesa previsto è inferiore a € 40.000,00 e quindi 
l’acquisto è disciplinato dal settore dei “contratti sotto soglia; 

CONSIDERATO che l’operatore economico al quale sarà affidata la fornitura dovrà soddisfare i 
requisiti previsti dagli artt. 80 e 83 del D.Lgs 18 aprile 2016 n. 50; 

 
DETERMINA  

 
 

 di procedere all'Affidamento Diretto alla Ditta:  EXACTA + OPTECH  S.p.A. di S. Prospero  (MO) ; 

 che la spesa risulta di €  170,00 + IVA 22%; 

 che, ai sensi dell'art. 31 del D.lgs. n. 50 del 18/04/2016 (nuovo codice degli appalti) e dell'art. 5 L. 

41/90, il responsabile del procedimento è il Dirigente scolastico; 

 di imputare la relativa spesa alla voce  P.1.7.  del Programma Annuale per il corrente E.F. 2022. 

Si dispone inoltre la pubblicazione del presente provvedimento all’albo online dell’istituzione scolastica. 
 
 

       LA  DIRIGENTE SCOLASTICA                                                                                                                                                                                                   
          Prof.ssa  Rosalia Urso 

                                                                      Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice                     
                                                                    dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 

http://www.auloceccato.edu.it/
mailto:vitd02000n@istruzione.it
mailto:vitd02000n@pec.istruzione.it

		2022-03-31T13:20:17+0200
	Documento informatico firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate ROSALIA URSO




